ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2023 № 735
г. Богданович

О проведении эвакуационных мероприятий на территории городского округа
Богданович в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера и их обеспечении

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных
ценностей в безопасные районы», Законом Свердловской области от 27.12.2004
№ 221-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера в Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 27.03.2007 № 248-ПП «О проведении эвакуационных
мероприятий в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера и их обеспечении на территории Свердловской области», в целях
выполнения эвакуационных мероприятий на территории городского округа
Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении эвакуационных мероприятий на
территории городского округа Богданович в условиях чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и их обеспечении (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                       О.П. Нейфельд